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Coffret 7 trépans bimétal au cobalt 44 -
127mm Série 42

(C{ERKO

TOGETHER WE CUT

Caractéristiques produits

Offre Stockée par les fabricants

Unité de vente (1 Kit)

Mage pqt found or type unknown

Caractéristiques techniques

Les + produits

Code

267367 Trépans du 44 au 127 pour le
BTP, les accessoires de montage
HEXA les forets pilote, la clef de

Descriptif serrage. Il ne vous manque rien !

COFFRET TREPAN BIMETAL HSS.

Composition BTP.

Diametres avec adaptateurs EZC : 44

-51

-65

-102

-111

-114

-127 mm.

+ 1 arbre 42002-EZC + 1 foret HSS COBALT 42012-EZC.

+ 1 clef hexa pour changer le foret pilote.

Trépans Bimétal HSS M42

-8% Cobalt.

Technologie bimétal : 'association de 2 aciers.

Un HSS M42 avec 8% de Cobalt, tres dur et résistant a I'échauffement pour les dents et un
acier ressort tres endurant pour le corps de la lame.

Performance et Polyvalence.

Pour la découpe des aciers, des inox, des non-ferreux, des bois cloutés.
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